127. Carta Nichelai de Verdun facta Hospitali sancti Johannis 
de quadam terra quarti pater suis (sic) habuit de domino 
Rege.

Sciant (&c.) ego Nicholaus de Verdun dedi (&c.) deo & 
hospitali sancti Johannis Dublinie quandam terram quam pater 
meus habuit de dono domini Regis Angue extra Novam Portam 
Dublinie, que tendit a terra Ivonis capellani usque Dunnouere 
in longitudine, in latitudine vero a via que tendit a vico sancti 
Thome versus Dunnouere usque ad terram que fuit Thome la 
Martre, in puram et perpetuarti elemosinam prò salute anime 
mee et prò animabus patris et matris mee & antecessorum 
meorum. Tenendam (&c.) libere et quiete, integre & plenarie, 
reddendo inde annuatim quinqué solidos duobus terminis anni, 
videlicet duos solidos & sex denarios ad Pascha, et duos solidos 
& sex denarios ad festum sancti Michaelis pro omni servitio 
mihi vel heredibus meis pertinente. Hiis testibus Audoeno Brun, 
Bartholomeo clerico, Ricardo de Felda, Magistro Roberto 
monetario, Magistro Daniele, Warino Lond[onia], Wale, Normano 
Clatre, Vincentio de la Strande, Thoma filio Norman, Everardo 
de la Kane & pluribus aliis. [c. 1200].

128. Carta Ricardi filii Geraldi fullonis facta Willelmo de 
Glovernia de quadam terra. Et respondit Hospitali sancti 
Johannis x denarios.

Sciant (&c.) ego Ricardus filius Geraldi fullonis, quondam ci vis 
Dublinie, dedi (&c.) Willelmo de Glovernia quamdam terram 
meam cum pertinentiis in Bertramcurt continentem in fronte 
sexdecim pedes in vico qui appellatur Cecus lanus, & extendit se 
in longitudine secuti (sic) alie terre collaterales & jacet predicta 
inter terram que quondam fuit Henrici Cleg(?) ex una parte & 
terram que fuit Magistri Willelmi de Lichisfelde ex altera. 
Habendam (&e.) libere, quiete, integre, plenarie, bene & in pace,
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Reddendo inde annuatim (&c.) unum par albarum cirotecarum 
& decem denarios argenti Hospitali sancii Johannis extra Novam 
Portam Dublinie ad duos términos anni, medietatem scilicet ad 
Natale domini & aliarti medietatem ad festum sancii Johannis f- 59- 
Baptiste pro omni servitio, exactione et demanda. Pro hac sertramy. 
autem mea donatione, concessione et hac presenti carta mea (sic) 
conñrmatione dedit m hi predictus Willelmus quamdam summam 
pecunie pro maximis negotiis meis expediendis. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Vincentio Tabernario tune maiore 
Dublinie, Waltero Unred et Hugone Cissore tune prepositis, 
Willelmo de Lacy, Ricardo Schereman, Johanne Bigun, Nicholao 
de Flamstude & Roberto de Trim clerico & aliis. [1264-5].